
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávky kancelářských potřeb pro 
Ostravskou univerzitu“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářských potřeb dle aktuálních provozních 
potřeb zadavatele a všech jeho součástí na dobu 24 měsíců. 
 
Seznam, specifikace kancelářských potřeb a jejich předpokládaný množstevní odběr po 
dobu 24 měsíců, jsou uvedeny v příloze č. 1 – Seznam a specifikace kancelářských potřeb, 
která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona 
uzavření rámcové dohody s jediným dodavatelem, na jejímž základě budou poskytovány 
jednotlivé dodávky kancelářských potřeb dle aktuálních provozních potřeb zadavatele a 
všech jeho součástí. Plnění veřejné zakázky bude za zadavatelem stanovených obchodních 
podmínek (viz čl. 5 Zadávací dokumentace) probíhat v souladu s § 132 odst. 4 zákona 
formou jednotlivých zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bez obnovení 
soutěže. 
 
Zadávání jednotlivých zakázek na základě rámcové dohody bude probíhat formou zaslání 
písemné objednávky zadavatele. Objednávka bude vítězným dodavatelem vždy potvrzena 
nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího doručení, viz část 2 zadávací dokumentace – 
Obchodní podmínky. 
 
Součástí předmětu plnění je rovněž doprava do místa plnění jednotlivých dodávek, balné 
jednotlivých dodávek a součinnost při naplnění položek v interním elektronickém katalogu 
zadavatele. 

 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě uzavřené dne 4. 7. 2019 činí 1.422.699,90 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č. 1 dodavatele BÜROPROFI s.r.o., se sídlem Hlinská 456/2, 370 01 České 
Budějovice, IČ 62502034 byla podána a následně byla dodavatelem zneplatněna. 
  
Nabídka č.     2 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Obchodní firma:    FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 
Sídlo:  Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek-Místek 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      25910027 
DIČ:      CZ25910027 
Nabídková cena bez DPH: 1.922.249,- Kč 
 
Nabídka č.     3 
Obchodní firma:    ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
Sídlo: Kosmonautů 670/68/68, 734 01 Karviná 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      27791661 
DIČ:      CZ27791661 
Nabídková cena bez DPH: 1.422.699,90 Kč 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Žádný z účastníků nebyl v průběhu zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Obchodní firma:    ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
Sídlo: Kosmonautů 670/68/68, 734 01 Karviná 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČ:      27791661 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  1.422.699,90 Kč 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty.  
 
Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny bez 
DPH (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky). 
 
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.  1.922.249,- Kč 
ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.  1.422.699,90 Kč 

 
Komise v souladu s § 39 odst. 4 zákona posuzovala splnění podmínek účasti pouze pro 
účastníka prvního v pořadí, tedy ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
 
 
Pro výše uvedenou veřejnou zakázku byl první účastník v pořadí ASTRA kancelářské 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

potřeby s.r.o. vybrán v souladu s § 122 odst. 1 zákona s tím, že podmínky účasti 
v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2019-07-15T14:47:45+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




